PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  02.12.2013                                                                                                   № 113-р

станица Вышестеблиевская
Об исключении из реестра и снятии с баланса муниципального имущества
В соответствии  с пунктом 3 статьи 8 главы II Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, на основании заключений  государственного технического осмотра  от 12 ноября 2013 года и независимой экспертизы от 25 ноября 2013 года № 017:

1. Муниципальному казенному учреждению «Вышестеблиевская централизованная  бухгалтерия»  исключить из реестра  муниципального имущества:

1) трактор МТЗ-80, ввод в эксплуатацию 1978 года, балансовая стоимость 35 000 рублей;

2) самосвал ГАЗ-САЗ-350, ввод в 1991 года, балансовой стоимостью  64 769 рублей.

2. Муниципальному унитарному предприятию «ЖКХ-Комфорт» снять с баланса:
1) трактор МТЗ-80, ввод в эксплуатацию 1978 года, балансовая стоимость 35 000 рублей;

2) самосвал ГАЗ-САЗ-350, ввод в 1991 года, балансовой стоимостью  64 769 рублей.

  3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  Н.Д. Шевченко.
 4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского
сельского поселения

Темрюкского  района                                                                             П.К.Хаджиди